

Emb Smed Holding ApS

Søndenom 17

7990 Øster Assels

CVR-nr. 28697503

Årsrapport for 2019

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. marts 2020

Sten Nyby Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Emb Smed Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Emb Smed Holding ApS Søndenom 17 7990 Øster Assels
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Sten Nyby Larsen, Direktør
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2.sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Jens Damsgaard, Registreret revisor Alex Kjærgaard Zefting, Revisor
Pengeinstitut	Spar Nord Kirketorvet 1 7900 Nykøbing Mors

Emb Smed Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, samt at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 5.290, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.509.230, og en egenkapital på kr. 1.419.896.

Årets resultat anses for at være mindre tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		40.629	64.434
Personaleomkostninger	1	-76.012	-100.308
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.881	-8.881
Driftsresultat		-44.264	-44.755
Andre finansielle indtægter		52.659	77.122
Finansielle omkostninger		-1.613	-123.848
Resultat før skat		6.782	-91.481
Skat af årets resultat	2	-1.492	20.147
Årets resultat		5.290	-71.334
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	108.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		-174.710	-429.334
Resultatdisponering		5.290	-71.334

Emb Smed Holding ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		998.485	1.007.366
Materielle anlægsaktiver		998.485	1.007.366
Anlægsaktiver			
Udsudte skatteaktiver		23.691	25.183
Tilgodehavende selskabsskat		13.498	10.947
Tilgodehavender		37.189	36.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		464.719	420.953
Værdipapirer og kapitalandele		464.719	420.953
Likvide beholdninger		8.837	144.904
Omsætningsaktiver		510.745	601.987
Aktiver		1.509.230	1.609.353
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat	3	1.114.896	1.289.605
Udbytte for regnskabsåret	4	180.000	108.000
Egenkapital		1.419.896	1.522.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.369	13.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.984	33.278
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		43.981	39.595
Kortfristede gældsforpligtelser		89.334	86.748
Gældsforpligtelser		89.334	86.748
Passiver		1.509.230	1.609.353

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger	76.012	100.308
	<u>76.012</u>	<u>100.308</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	1.492	-20.147
	<u>1.492</u>	<u>-20.147</u>
3. Overført resultat		
Saldo primo	1.289.606	1.718.939
Årets tilgang	-174.710	-429.334
Saldo ultimo	<u>1.114.896</u>	<u>1.289.605</u>
4. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	108.000	500.000
Årets tilgang	180.000	358.000
Årets afgang	-108.000	-750.000
Saldo ultimo	<u>180.000</u>	<u>108.000</u>
